
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia części drogi powiatowej nr 1535B do kategorii  dróg  gminnych  na  terenie  gminy 
Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) i art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025r. zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych drogę położoną na działce nr 
414/10, w obrębie geodezyjnym Kruszewo, gm. Choroszcz, stanowiącą obecnie część drogi powiatowej nr 
1535B Białystok - Choroszcz - Kruszewo - Stare Jeżewo. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Choroszczy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Podlaskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

 
mgr Wojciech Jan Cymbalisty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C90C8E-D0B4-430C-9051-BCB32D7636BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


